1

André Leandro Barbi de Souza, Adv.

JOAQUIM BOURSCHEIDT, Prefeito Municipal de Mato Quei-

mado, no exercício de 2024, vem, por meio de seu procurador,

perante este egrégio Tribunal de Contas, requerer a juntada da

procuração no processo de contas anuais no 000581-0200/24-5,

referente ao exercício de 2024.

Nestes termos, pede-se deferimento.

Porto Alegre, em 15 de agosto de 2024.

ANDRÉ LEANDRO BARBI DE SOUZA

OAB/RS no 27.755

Excelentíssimo Senhor Conselheiro do Tribunal de Contas do RS

ESTILAC MARTINS RODRIGUES XAVIER.

Órgão Auditado: Poder Executivo de Mato Queimado

Período Examinado: 2024

Processo: 000581-0200/24-5

JUNTADA DE PROCURAÇÃO

  Página

115

P
ro

ce
ss

o
00

58
1-

02
00

/2
4-

5

 Página da

     peça

1

P
eç

a
60

66
73

3
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 D
E

 A
C

E
S

S
O

R
E

S
T

R
IT

O

 ACESSO

P03749C5

Assinado digitalmente por: André Leandro Barbi de Souza em 15/08/24.
Confira a autenticidade do documento em www.tce.rs.gov.br. Identificador: PRE.F02B.8866.7429.6BE5.4BA7.